

MAJANDUSAASTA ARUANNE

aruandeaasta algus: 01.01.2021

aruandeaasta lõpp: 31.12.2021

ärinimi: Alldevice OÜ

registrikood: 12642583

tänavanimi, maja number: Metsa tn 57

linn: Tallinn

maakond: Harju maakond

postisihthumber: 11619

telefon: +372 5042623

e-posti aadress: tere@allddevicesoft.ee

Sisukord

Tegevusaruanne	3
Raamatupidamise aastaaruanne	4
Bilanss	4
Kasumiaruanne	5
Raamatupidamise aastaaruande lisad	6
Lisa 1 Arvestuspõhimõtted	6
Lisa 2 Raha	9
Lisa 3 Nõuded ja ettemaksed	9
Lisa 4 Maksude ettemaksed ja maksuvõlad	10
Lisa 5 Immateriaalsed põhivarad	10
Lisa 6 Võlad ja ettemaksed	11
Lisa 7 Tingimuslikud kohustised ja varad	11
Lisa 8 Sihtfinantseerimine	11
Lisa 9 Osakapital	12
Lisa 10 Müügitulu	13
Lisa 11 Muud äritulud	13
Lisa 12 Mitmesugused tegevuskulud	13
Lisa 13 Tööjõukulud	14
Lisa 14 Tulumaks	14
Lisa 15 Seotud osapooled	14
Lisa 16 Sündmused pärast aruandekuupäeva	15
Aruande allkirjad	16

Tegevusaruanne

Alldevice OÜ põhitegevuseks on Alldevice nimelise hoolduse halduse tarkvara (CMMS) arendus ja müük. Alldevice tarkvara on mõeldud mistahes perioodilist tähelepanu nõudvate seadmete hoolduste, remontide ja seadmega seotud info haldamiseks.
Lisainfo www.alldevice.com

Alldevice OÜ'l on kaks peamist tegevussuunda:

- 1) Tarkvara arendus
- 2) Müügivõrgu väljaehitamine

Alldevice OÜ tegevus oli 2021 kasumlik.

2021. a lasti välja mitmeid olulisi arendusi. Alldevice tarkvara arendusel peame põhisuunana silmas kasutamise lihtsust, kaotamata siiski selle juures vajaliku funktsionaalsust.

2020 alustasime ja 2021 lõpetasime Alldevice tarkvara uue lähtekoodi kirjutamise (AD 2.0) mida toetas ka rahaliselt EAS. See võimaldab oluliselt kiirendada uute funktsionaalsuste arendustööd, tagab parema veakontrolli võimaluse koos automaatsete tööriistade kasutamisega. Eraldi väärib märkimist, et AD 2.0 võimaldab selliste funktsionaalsuste implementeerimist, mida meil on küsitud välisurgudel.

2021. a müügitöö Eesti turul on olnud efektiivne ja näeme 2022. a jätkuvalt kasvavat klientide arvu. Ka Leedu suund on olnud edukas. 2021 oleme suuremat tähelepanu pannud välisurgudele minekule. 2021 a. tulemus näitab kumulatiivset arengut ja on Alldevice OÜ strateegiaga kooskõlas. Alldevice OÜ müügistrateegia lähtekohaks on pikaajaliste kliendisuhete loomine ja sellest tulenev aeglane kasv tegevuse alguses. COVID-19 otsene mõju on Alldevice OÜ arengule pigem kiirendav.

24.02.2022 Venemaa alustatud sõda Ukrainas tähendab Venemaa ja Valgevene suunal koostöö ja müügiplaanide lõpetamist. Muus osas aruande kirjutamise hetkel sõja avaldatavat mõju on veel vara prognoosida. 2022. a. arengusuundades olulisi muudatusi ei planeerita. Suurem tähelepanu pööratakse välisurgudele minekule.

Alldevice OÜ juhatus koosnes 2021. a. ühest liikmest ja töötajaid oli üks.

Uku Liive

Juhatuse liige

Raamatupidamise aastaaruanne

Bilanss

(eurodes)

	31.12.2021	31.12.2020	Lisa nr
Varad			
Käibevarad			
Raha	93 863	55 388	2
Nõuded ja ettemaksed	49 002	24 960	3
Varud	2 115	967	
Kokku käibevarad	144 980	81 315	
Põhivarad			
Immateriaalsed põhivarad	323 833	0	5
Kokku põhivarad	323 833	0	
Kokku varad	468 813	81 315	
Kohustised ja omakapital			
Kohustised			
Lühiajalised kohustised			
Võlad ja ettemaksed	1 815	30 101	6
Kokku lühiajalised kohustised	1 815	30 101	
Kokku kohustised	1 815	30 101	
Omakapital			
Osakapital nimiväärtuses	3 000	3 000	9
Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum)	28 214	11 394	
Aruandeaasta kasum (kahjum)	435 784	36 820	
Kokku omakapital	466 998	51 214	
Kokku kohustised ja omakapital	468 813	81 315	

Kasumiaruanne

(eurodes)

	2021	2020	Lisa nr
Müügitulu	423 101	331 062	10
Muud äritulud	57 615	0	11
Kaubad, toore, materjal ja teenused	-2 220	-1 459	
Mitmesugused tegevuskulud	-34 388	-276 256	12
Tööjõukulud	-4 476	-4 014	13
Muud ärikulud	-6	-18	
Ärikasum (kahjum)	439 626	49 315	
Intressitulud	6	5	
Intressikulud	-186	0	15
Muud finantstulud ja -kulud	-116	0	
Kasum (kahjum) enne tulumaksustamist	439 330	49 320	
Tulumaks	-3 546	-12 500	14
Aruandeaasta kasum (kahjum)	435 784	36 820	

Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspõhimõtted

Üldine informatsioon

Alldevice OÜ (edaspidi ettevõtte) 2021. aasta raamatupidamise aastaaruanne on koostatud kooskõlas Eesti finantsaruandluse standardiga. Eesti finantsaruandluse standard on rahvusvaheliselt tunnustatud arvestuse ja aruandluse põhimõtetele tuginev avalikkusele suunatud finantsaruandluse nõuete kogum, mille põhinõuded on kehtestatud raamatupidamise seadusega ning mida täpsustavad rahandusministri määrusega välja antud Raamatupidamise Toimikonna juhendid.

Raamatupidamise aastaaruande koostamisel on lähtutud soetusmaksumuse meetodist, välja arvatud juhtudel, mida on kirjeldatud alljärgnevatel arvestuspõhimõtetes.

Ettevõtte kvalifitseerub Raamatupidamise seaduse § 3 lõike 15 alusel väikeettevõtjaks. Tulenevalt eeltoodust on koostatud lühendatud raamatupidamise aastaaruanne. Bilanss on koostatud lühikese bilansina Raamatupidamise seaduse lisa 1 alusel ja kasumiaruanne on koostatud Raamatupidamise seaduse lisa 2 toodud kasumiaruande skeemi 1 alusel.

Raamatupidamise aastaaruanne on koostatud eurodes.

Raha

Raha ja rahalahenditena kajastatakse aruandes lühiajalisi kõrge likviidsusega investeeringuid, mida on võimalik konverteerida teadaoleva summa raha vastu ning mille puhul puudub oluline turuväärtuse muutuse risk, sh. panga arvelduskontodel olev raha.

Välisvaluutas toimunud tehingud ning välisvaluutas fikseeritud finantsvarad ja -kohustised

Välisvaluutas fikseeritud tehingute kajastamisel võetakse aluseks tehingu toimumise päeval ametlikult kehtivad Euroopa Keskpanka valuutakursid. Välisvaluutas fikseeritud rahalised varad ja kohustised hinnatakse aruandekuupäeva seisuga ümber eurodesse aruandekuupäeval ametlikult kehtivate Euroopa Keskpanka valuutakursside alusel.

Ümberhindamise tulemusena saadud kursikasumid ja -kahjumid kajastatakse aruandeperioodi kasumiaruandes, kusjuures ärituludes ja -kuludes kajastatakse valuutakursi kasumid ja kahjumid, mis on seotud tarnijate ja ostjate arveldustega, muud valuutakursist tulenevad erinevused kajastatakse aga finantstuludes ja -kuludes.

Nõuded ja ettemaksed

Kõiki nõudeid (näit. nõuded ostjate vastu, viitlaekumised ning muud lühiajalised nõuded), kajastatakse bilansis üldjuhul korrigeeritud soetusmaksumuses.

Lühiajaliste nõuete korrigeeritud soetusmaksumus on üldjuhul võrdne nende nominaalväärtusega (miinus võimalikud allahindlused), mistõttu lühiajalisi nõudeid kajastatakse bilansis tõenäoliselt laekuv summas (mis on kajastatud näiteks arvel, lepingus või muul alusdokumendil).

Nõuete laekumise tõenäosuse hindamisel analüüsitakse võlgniku maksevõimet. Nõuete hindamisel võetakse arvesse nii aruandekuupäevaks teadaolevaid kui ka aruandekuupäeva järgselt selgunud asjaolusid, mis võivad mõjutada nõuete laekumise tõenäosust.

Juhul, kui varem tehtud hinnang ebatõenäoliselt laekuvate nõuete summa kohta hiljem muutub, kajastatakse seda hinnangu muutuse perioodi kasumiaruandes. Ebatõenäolise või lootusetu nõude laekumine näidatakse kulu vähendusena perioodis, mil laekumine toimub.

Varud

Varud võetakse arvele nende soetusmaksumuses, mis koosneb ostukuludest ja muudest otsestest kulutustest, mis on vajalikud varude viimiseks nende olemasolevasse asukohta ja seisundisse.

Varude ostukulutused sisaldavad lisaks ostuhinnale varude ostuga kaasnevat tollimaksu, muid mittetagastatavaid makse ja varude soetamisega otseselt seotud transpordikulusid, millest on maha arvatud hinnaalandid ja dotatsioonid.

Varude kuludes kajastamisel ja varude bilansilise väärtuse arvutamisel kasutatakse FIFO meetodit.

Materiaalsed ja immateriaalsed põhivarad

Immateriaalseks põhivaraks loetakse varasid, mille kasulik eluiga on üle ühe aasta. Varad, mille kasulik eluiga on üle 1 aasta, kuid mille soetusmaksumus on alla 5 000 euro, kantakse 100%-liselt kulusse.

Immateriaalsete põhivaradena kajastatakse ettevõtte poolt loodavat AD 2.0 tarkvara ning soetatud domeeni.

Immateriaalne põhivara kajastatakse bilansis ainult juhul kui:

- (a) vara on ettevõtte poolt kontrollitav;
- (b) on tõenäoline, et ettevõtte saab vara kasutamisest tulevikus majanduslikku kasu;
- (c) vara soetusmaksumus on usaldusväärselt hinnatav.

Immateriaalsed põhivarad võetakse algselt arvele nende soetusmaksumuses, mis koosneb ostuhinnast ja soetamisega otseselt seotud kulutustest.

Immateriaalseid põhivarasid kajastatakse bilansis nende soetusmaksumuses, millest on maha arvatud akumuleeritud kulum ja võimalikud väärtuse langusest tulenevad allahindlused.

Immateriaalsetel varadel on piiratud kasulik eluiga. Juhul kui immateriaalne vara on tekkinud lepingulistest vm õigustest, ei ole vara kasulik eluiga pikem kui nende lepinguliste õiguste kehtivusperiood, kuid võib olla sellest lühem kui vara planeeritakse kasutada lühema perioodi jooksul. Kui lepingulisi õigusi saab pikendada, hõlmab immateriaalse vara kasulik eluiga ka pikendatavat perioodi, eeldusel, et pikendamiseks ei ole vaja teha märkimisväärsed kulutusi.

Kui immateriaalse vara kasulikkus eluiga ei ole võimalik usaldusväärselt hinnata, amortiseeritakse see vara kuni kümne aasta jooksul.

Immateriaalsete põhivarade amortiseerimisel kasutatakse lineaarset meetodit.

Amortiseeritavate immateriaalsete põhivarade lõppväärtuseks loetakse null, v.a juhul kui on äärmiselt tõenäoline, et vara on võimalik pärast selle kasuliku eluea lõppu müüa (varale eksisteerib aktiivne turg).

Aruandekuupäeval hinnatakse, kas on märke, mis võiksid viidata immateriaalsete varade väärtuse langusele. Vara hinnatakse alla tema kaetavale väärtusele juhul, kui varaobjekti kaetav väärtus on väiksem tema bilansilisest jääkmaksumusest. Varade allahindlusi kajastatakse aruandeperioodi kuluna.

Põhivarade arvelevõtmise alampiir 5000

Kasulik eluiga põhivara gruppide lõikes (aastates)

Põhivara grupi nimi	Kasulik eluiga
Immateriaalne vara - domeenid	10 aastat
Immateriaalne vara - rendatud tarkvara	8 aastat

Finantskohustised

Kõik finantskohustised (võlad tarnijatele, võetud laenud, viitvõlad ning muud lühi- ja pikaajalised võlakohustised) võetakse algselt arvele nende soetusmaksumuses, milleks on finantskohustise eest saadud tasu õiglane väärtus.

Edasine kajastamine toimub korrigeeritud soetusmaksumuse meetodil. Lühiajaliste finantskohustiste korrigeeritud soetusmaksumus on üldjuhul võrdne nende nominaalväärtusega, mistõttu lühiajalisi finantskohustisi kajastatakse bilansis maksmisele kuulavas summas.

Finantskohustis liigitatakse lühiajaliseks, kui selle tasumise tähtaeg on aruandekuupäevale järgneva 12 kuu jooksul. Ülejäänud kohustised liigitatakse pikaajalisteks.

Finantskohustise kajastamine lõpetatakse siis, kui see on tasutud, tühistatud või aegunud.

Sihtfinantseerimine

Sihtfinantseerimisena kajastatakse valitsusepoolset abi, mille saamiseks on ettevõtte äritegevus pidanud vastama teatud kindlaksmääratud kriteeriumitele.

Sihtfinantseerimine jaguneb tegevuse sihtfinantseerimiseks ja varade sihtfinantseerimiseks.

Varade sihtfinantseerimine on sihtfinantseerimine, mille põhitingimuseks on, et seda saav ettevõtte peab kas ostma, ehitama või muul viisil soetama teatud põhivara. Tegevuse sihtfinantseerimine on sihtfinantseerimine, mis ei ole varade sihtfinantseerimine.

Sihtfinantseerimist kajastatakse tuluna siis, kui:

- (a) sihtfinantseerimise laekumine on praktiliselt kindel; ja
- (b) sihtfinantseerimisega seotud sisulised tingimused on täidetud.

Saadud sihtfinantseerimine, mille puhul tuluna kajastamise tingimused ei ole täidetud, kajastatakse bilansis kohustisena. Vastavat kohustist kajastatakse bilansis lühi- või pikaajalisena olenevalt sellest, millal toimub sihtfinantseerimisega kaasnevate tingimuste täitmine.

Varade sihtfinantseerimise kajastamisel kasutab ettevõtte brutomeetodit. Sihtfinantseerimise abil soetatud vara võetakse bilansis arvele tema soetusmaksumuses ja vara soetamiseks saadud sihtfinantseerimine kajastatakse tuluna siis, kui on täidetud sihtfinantseerimise tuluna kajastamise kriteeriumid.

Kohustuslik reservkapital

Vastavalt Eesti Vabariigi äriseadustikule ja ettevõtte põhikirjale teeb ettevõtte iga aasta puhaskasumist vähemalt 5%-lise eraldise kohustuslikku reservkapitali kuni reservkapital moodustab vähemalt 10% osakapitalist.

Reservkapitali võib osanike otsusel kasutada kahjumi katmiseks, kui seda ei ole võimalik katta osaühingu vabast omakapitalist (eelmistel perioodide jaotamata kasumi ja põhikirjas ettenähtud reservkapitali arvelt), samuti osakapitali suurendamiseks.

Reservkapitalist ei või teha osanikele väljamakseid.

Tulud

Tulu kajastatakse saadud või saadaoleva tasu õiglasel väärtuses.

Tulu teenuste müügist kajastatakse teenuse osutamisel.

Tulu kaupade müügist kajastatakse siis, kui olulised kauba omandiga seonduvad riskid ja hüved on läinud üle müüjalt ostjale, kui tulu müügitehingust saab usaldusväärselt mõõta, kui tehingust saadava tasu laekumine on tõenäoline ja kui tehinguga seotud kulutusi on võimalik usaldusväärselt hinnata.

Tulu sihtfinantseerimisest kajastatakse siis kui on täidetud sihtfinantseerimise tuluna kajastamise kriteeriumid.

Intressitulu kajastatakse tekkepõhiselt.

Kulud

Kulusid kajastatakse samas perioodis, kui kajastatakse nendega seotud tulusid. Kulutused, mis tõenäoliselt osalevad majandusliku kasu tekitamisel tulevikus, kajastatakse nende tekkimise hetkel varana ning kajastatakse kuluna perioodil, mil nad loovad majanduslikku kasu (näiteks kulutused materiaalsele põhivarale). Kulutused, mis osalevad majandusliku kasu tekitamisel aruande perioodil või ei osale majandusliku kasu tekitamisel, kajastatakse kuluna nende tekkimise perioodil.

Maksustamine

Eestis kehtiva tulumaksuseaduse kohaselt ei maksustata Eestis ettevõtte aruandeaasta kasumit. Tulumaksu makstakse dividendidelt, erisoodustustelt, kingitustelt, annetustelt, vastuvõtukuludelt, ettevõtlusega mitteseotud väljamaksetelt ning siirdehinna korrigeerimistelt.

Dividendidena jaotatud kasumi maksumääraks on 20/80 väljamakstavalt netosummalt. Alates 2019. aastast on võimalik dividendide väljamaksetele rakendada maksumäära 14/86. Seda soodsamat maksumäära saab kasutada dividendimaksele, mis ulatub kuni kolme eelneva majandusaasta keskmise dividendide väljamakseni, mis on maksustatud väljamakset tegeva äriühingu tasandil tulumaksuga. Kolme eelneva majandusaasta keskmise dividendimakse arvestamisel on 2018.a. esimene arvesse võetav aasta.

Dividendide väljamaksmisega kaasnevat ettevõtte tulumaksu kajastatakse kohustusena ja kasumiaruandes tulumaksukuluna samal perioodil kui dividendid välja kuulutatakse, sõltumata sellest, millise perioodi eest need on välja kuulutatud või millal need tegelikult välja makstakse. Tulumaksu tasumise kohustus tekib dividendide väljamaksele järgneva kuu 10. kuupäeval.

Maksustamissüsteemi omapärast lähtuvalt ei teki Eestis registreeritud ettevõtetel erinevusi vara maksuarvestuslike ja bilansiliste jääkväärtuste vahel ning sellest tulenevalt ka edasilükkunud tulumaksunõudeid ega -kohustusi. Bilansis ei kajastata tingimuslikku tulumaksukohustust, mis tekiks jaotamata kasumist dividendide väljamaksmisel. Maksimaalne tulumaksukohustus, mis kaasneks juhul, kui kogu jaotamata kasum makstaks välja dividendidena, on esitatud aastaaruande lisades.

Seotud osapooled

Ettevõtte aastaaruande koostamisel on loetud seotud osapoolteks omanikke, omanike kontrolli all olevaid ettevõtteid ning juhatuse liikmeid ja nendega seotud isikuid.

Sündmused pärast aruandekuupäeva

Raamatupidamise aastaaruandes kajastuvad olulised varade ja kohustuste hindamist mõjutavad asjaolud, mis ilmnesid aruandekuupäeva, 31. detsembri 2021 ja aruande koostamise kuupäeva vahemikul, kuid on seotud aruandeperioodil või varasematel perioodidel toimunud tehingutega.

Sündmused pärast aruandekuupäeva, mida ei ole varade ja kohustuste hindamisel arvesse võetud, kuid mis oluliselt mõjutavad järgmise majandusaasta tulemust, on avalikustatud aastaaruande lisades.

Lisa 2 Raha

(eurodes)

	31.12.2021	31.12.2020
Arvelduskontodel olev raha	93 863	55 388
Kokku raha	93 863	55 388

Lisa 3 Nõuded ja ettemaksed

(eurodes)

	31.12.2021	12 kuu jooksul	Lisa nr
Nõuded ostjate vastu	13 248	13 248	
Ostjatelt laekumata arved	13 248	13 248	
Maksude ettemaksed ja tagasinõuded	34 350	34 350	4
Ettemaksed	1 404	1 404	
Tulevaste perioodide kulud	1 404	1 404	
Kokku nõuded ja ettemaksed	49 002	49 002	
	31.12.2020	12 kuu jooksul	Lisa nr
Nõuded ostjate vastu	12 163	12 163	
Ostjatelt laekumata arved	12 163	12 163	
Maksude ettemaksed ja tagasinõuded	12 151	12 151	4
Ettemaksed	646	646	
Tulevaste perioodide kulud	646	646	
Kokku nõuded ja ettemaksed	24 960	24 960	

Lisa 4 Maksude ettemaksed ja maksuvõlad (eurodes)

	31.12.2021		31.12.2020	
	Ettemaks	Maksuvõlg	Ettemaks	Maksuvõlg
Käibemaks	2 418	0	3 917	0
Üksikisiku tulumaks	0	85	0	48
Sotsiaalmaks	0	165	0	165
Kohustuslik kogumispension	0	5	0	5
Töötuskindlustusmaksed	0	8	0	8
Ettemaksukonto jääk	31 932		8 234	
Kokku maksude ettemaksed ja maksuvõlad	34 350	263	12 151	226

Lisa 5 Immateriaalsed põhivarad (eurodes)

				Kokku
	Arvutitarkvara	Muud immateriaalsed põhivarad	Lõpetamata projektid ja ettemaksed	
31.12.2020				
Soetusmaksumus	0	0	0	0
Akumuleeritud kulum	0	0	0	0
Jääkmaksumus	0	0	0	0
Ostud ja parendused	238 321	8 577	76 935	323 833
31.12.2021				
Soetusmaksumus	238 321	8 577	76 935	323 833
Akumuleeritud kulum	0	0	0	0
Jääkmaksumus	238 321	8 577	76 935	323 833

Lisa 6 Võlad ja ettemaksed

(eurodes)

	31.12.2021	12 kuu jooksul	Lisa nr
Võlad tarnijatele	1 115	1 115	
Võlad töövõtjatele	250	250	
Maksuvõlad	263	263	4
Muud võlad	55	55	
Muud viitvõlad	55	55	
Saadud ettemaksed	132	132	
Tulevaste perioodide tulud	132	132	
Kokku võlad ja ettemaksed	1 815	1 815	

	31.12.2020	12 kuu jooksul	Lisa nr
Võlad tarnijatele	105	105	
Võlad töövõtjatele	250	250	
Maksuvõlad	226	226	4
Muud võlad	29 520	29 520	
Muud viitvõlad	29 520	29 520	
Kokku võlad ja ettemaksed	30 101	30 101	

Lisa 7 Tingimuslikud kohustised ja varad

(eurodes)

	31.12.2021	31.12.2020
Tingimuslikud kohustised		
Võimalikud dividendid	372 826	39 734
Tulumaksukohustis võimalikelt dividendidelt	91 172	8 480
Kokku tingimuslikud kohustised	463 998	48 214

Kahel eelmisel aastal maksti dividende kokku 70 000 eurot (Lisa nr. 11). Seega saab võimalikke dividendide 23 333 euro ulatuses maksustada tulumaksumääraga 14/86.

Ülejäänud võimalikud dividendid 349 493 eurot maksustatakse maksumääraga 20/80.

Jaotamata kasum seisuga 31.12.2021. a. moodustab 463 998 (2020: 48 214) eurot. Maksimaalne võimalik tulumaksukohustise summa, mis võiks kaasneda kogu jaotamata kasumi väljamaksmisel dividendidena, on 91 172 (2020: 8 480) eurot. Seega saab dividendidena välja maksta 372 826 (2020: 39 734) eurot.

Maksimaalse võimaliku tulumaksukohustise välja arvutamisel on lähtutud eeldusest, et jaotamata netodividendid ja nende maksmisega kaasnev tulumaks kokku ei või ületada jaotuskõlblikku kasumit seisuga 31.12.2021. a

Lisa 8 Sihtfinantseerimine

(eurodes)

	31.12.2020		Laekunud	Kajastatud kasumiaruandes	31.12.2021		Lisa nr
	Nõuded	Kohustised			Nõuded	Kohustised	
Sihtfinantseerimine põhivarade soetamiseks							
EAS - tööstusettevõtja tootearenduse toetus	0	0	57 606	57 606	0	0	11
Kokku sihtfinantseerimine põhivarade soetamiseks	0	0	57 606	57 606	0	0	11
Kokku sihtfinantseerimine	0	0	57 606	57 606	0	0	11

EAS toetus on saadud tarkvara AD 2.0 arendamiseks. Tarkvara AD 2.0 arendamiseks tehtud väljaminekuid kajastatakse immateriaalsete põhivarades lisas nr. 5

Sihtfinantseerimist põhivara soetuseks kajastatakse brutomeetodil.

Lisa 9 Osakapital

(eurodes)

	31.12.2021	31.12.2020
Osakapital	3 000	3 000
Osade arv (tk)	5	4
Osaühingul on 5 (2020:4) osanikku. Seisuga 31.12.2021 jaguneb osalus järgmiselt: 1 osa nimiväärtusega 855 eurot; 1 osa nimiväärtusega 750 eurot; 1 osa nimiväärtusega 855 eurot; 1 osa nimiväärtusega 405 eurot; 1 osa nimiväärtusega 135 eurot.		

Lisa 10 Müügitulu

(eurodes)

	2021	2020
Müügitulu geograafiliste piirkondade lõikes		
Müük Euroopa Liidu riikidele		
Müük Euroopa Liidu riikidele, muud	414 125	326 382
Müük Euroopa Liidu riikidele, kokku	414 125	326 382
Müük väljapoole Euroopa Liidu riike		
Müük väljaspool Euroopa Liidu riike, muud	8 976	4 680
Müük väljapoole Euroopa Liidu riike, kokku	8 976	4 680
Kokku müügitulu	423 101	331 062
Müügitulu tegevusalade lõikes		
Muu tarkvara kirjastamine	419 432	329 005
Tulud kauba müügist	3 669	2 057
Kokku müügitulu	423 101	331 062

Lisa 11 Muud äritulud

(eurodes)

	2021	2020	Lisa nr
Tulu sihtfinantseerimisest	57 606	0	8
Muud	9	0	
Kokku muud äritulud	57 615	0	

Lisa 12 Mitmesugused tegevuskulud

(eurodes)

	2021	2020
Koolituskulud	59	0
Riiklikud ja kohalikud maksud	0	1
Töövahendid, kulud, teenused	28 982	271 626
Muud	5 347	4 629
Kokku mitmesugused tegevuskulud	34 388	276 256

Lisa 13 Tööjõukulud

(eurodes)

	2021	2020
Palgakulu	3 353	3 000
Sotsiaalmaksud	1 123	1 014
Kokku tööjõukulud	4 476	4 014
Keskmine töötajate arv töötamise liikide kaupa:		
Võlaõigusliku lepingu alusel teenust osutav isik, välja arvatud füüsilisest isikust ettevõtja	1	1
Juriidilise isiku juhtimis- või kontrollorgani liige	1	1

Ettevõtte ei olnud 2021. aastal töölepinguga töötajaid. Töövõtulepingu alusel töötavate inimeste arv taandatuna täistööajale on alla ühe.

Lisa 14 Tulumaks

(eurodes)

Tulumaksukulu komponendid	2021		2020	
	Maksustatav summa	Tulumaks	Maksustatav summa	Tulumaks
Väljakuulutatud dividendid	20 000	3 546	50 000	12 500
Eesti	20 000	3 546	50 000	12 500
Kokku	20 000	3 546	50 000	12 500

Lisa 15 Seotud osapooled

(eurodes)

Saldod seotud osapooltega rühmade lõikes

LÜHIAJALISED	31.12.2021	31.12.2020
Nõuded ja ettemaksed		
Olulise osalusega juriidilisest isikust omanikud ning nende valitseva või olulise mõju all olevad ettevõtjad	399	0
Kokku nõuded ja ettemaksed	399	0

LAENUKOHUSTISED	31.12.2020	Saadud laenud	Saadud laenude tagasimaksed	31.12.2021	Perioodi arvestatud intress
Tegev- ja kõrgem juhtkond ning olulise osalusega eraisikust omanikud ning nende valitseva või olulise mõju all olevad ettevõtjad	0	30 000	30 000	0	186
Kokku laenukohustised	0	30 000	30 000	0	186

MÜÜDUD	2021		2020	
	Kaubad	Teenused	Kaubad	Teenused
Tegev- ja kõrgem juhtkond ning olulise osalusega eraisikust omanikud ning nende valitseva või olulise mõju all olevad ettevõtjad	2 779	219 987	1 310	196 446
Olulise osalusega juriidilisest isikust omanikud ning nende valitseva või olulise mõju all olevad ettevõtjad	0	1 196	0	0
Kokku müüdud	2 779	221 183	1 310	196 446

2021. aastal juhatusele tasu ei makstud ja soodustusi ei tehtud.

Lisa 16 Sündmused pärast aruandekuupäeva

24.02.2022 Venemaa alustatud sõda Ukrainas tähendab Venemaa ja Valgevene suunal koostöö ja müügiplaanide lõpetamist. Muus osas aruande kirjutamise hetkel sõja avaldatavat mõju on veel vara prognoosida.

2022. a arengusuundades olulisi muudatusi ei planeerita. Suurem tähelepanu ja investeeringud pööratakse välisurgudele minekule.

Aruande digitaalallkirjad

Aruande lõpetamise kuupäev on: 10.05.2022

Alldevice OÜ (registrikood: 12642583) 01.01.2021 - 31.12.2021 majandusaasta aruande andmete õigsust on elektrooniliselt kinnitanud:

Allkirjastaja nimi	Allkirjastaja roll	Allkirja andmise aeg
UKU LIIVE	Juhatuse liige	16.09.2022
EGERT KILLING	Juhatuse liige	16.09.2022
VEIKO KELK	Juhatuse liige	23.09.2022

Kasumi jaotamise ettepanek

(eurodes)

	31.12.2021
Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum)	28 214
Aruandeaasta kasum (kahjum)	435 784
Kokku	463 998

Kasumi jaotamise otsus

(eurodes)

	31.12.2021
Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum)	28 214
Aruandeaasta kasum (kahjum)	435 784
Kokku	463 998

Müügitulu jaotus tegevusalade lõikes

Tegevusala	EMTAK kood	Müügitulu (EUR)	Müügitulu %	Põhitegevusala
Muu tarkvara kirjastamine	58291	419432	99.13%	Jah

Osanikud

Nimi / ärinimi	Isikukood / registrikood / sünniaeg	Elukoht / Asukoht	Osaluse suurus ja valuuta
Ita Urban	48210030247	Kesklinna linnaosa, Tallinn, Harju maakond, Eesti	135 EUR (Lihtomand)
Janno Aasamets	38206020330	Laagri alevik, Saue vald, Harju maakond, Eesti	405 EUR (Lihtomand)
Veiko Kelk	37403236048	Laiaküla, Viimsi vald, Harju maakond, Eesti	855 EUR (Lihtomand)
aktsiaselts Filter	10078291	Peetri alevik, Rae vald, Harju maakond, Eesti	750 EUR (Lihtomand)
Stepslike OÜ	14250887	Nõmme linnaosa, Tallinn, Harju maakond, Eesti	855 EUR (Lihtomand)

Sidevahendid

Liik	Sisu
Mobiiltelefon	+372 5042623
E-posti aadress	tere@alldevicesoft.ee